
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002110 建設工事

指名

建築一式 詳細業種
教委福給第1号 旧福知山市学校給食センター車庫棟解体工事工事番号及び工事名
福知山市 昭和新町 地内工事場所
自 平成28年 8月29日 ～ 至 平成28年11月30日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成28年 8月24日入札・見積日 11時0分 電子入札
旧福知山市学校給食センター車庫棟解体工事
車庫①（鉄骨造平屋建）144.4㎡解体
車庫②（鉄骨造平屋建）25.3㎡解体
アスファルト舗装 537.0㎡解体
門扉、フェンス、他付帯設備解体工事一式

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

加藤建設株式会社

有限会社きねづか建築工房

株式会社畿北スキル

株式会社タクラ

大京産業株式会社

株式会社西日本エスエスシー

北陵興業株式会社

有限会社丸徳建築

5,259,000

5,910,000

5,319,000

5,140,000

5,250,000

5,258,000

5,260,000

－

－

－

失格（最低制限価格未

辞退

落札

－

辞退

－

備考

keiyakugyoumu01
テキストボックス
 予定価格：５，９１０千円（税抜）　最低制限価格：５，２４０千円（税抜）



名　　　称

住　　　所

最高予定価格
（税込み） 6,382,800 円

最低制限価格
（税込み） 5,659,200 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

 変更額  変更契約日 平成28年11月21日

 変更工期 ～ 平成29年1月13日

 変更理由

 変更額  変更契約日 平成29年1月5日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

第２回変更契約
・地中埋設物が発見されたため撤去処分を追加すると共に土壌調査を追加する
・不陸解消及び取合の仕上げ向上の為、既存歩道部アスファルト舗装の増工を
行う
・敷地フェンス撤去後、隣地フェンスにより防犯上問題がないため、松丸太杭
を減工する
・交通誘導員を実施に合わせて減員する。

第３回変更契約

第４回変更契約

第１回変更契約 ・敷地内の土壌汚染物質概略溶出試験に時間を要するため、工期を平成29年1
月13日までに延長する。

教委福給第1号　旧福知山市学校給食センター車庫棟解体工事

契約の相手
大京産業株式会社

福知山市末広町１丁目２８

 契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
5,670,000 円

　
（条件付一般競争

入札の場合）

地域性他により、入札参加資格者名簿で「建築一式」のＡ・Ｂ・Ｃ等級
に登録された者から９者を選定した。


